АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        22.05.2024                                                                                        №     565

О внесении изменений в приложение № 2 к
постановлению администрации района от
01.06.2017 № 584

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от
01.06.2017 № 584 «Об утверждении Порядка включения иных периодов
трудовой деятельности в стаж муниципальной службы для назначения пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим администрации Вязниковского
района, структурных подразделений администрации района», следующие
изменения:

1.1. Изложить наименование должности Илларионовой Евгении
Евгеньевны в следующей редакции: «председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом».

1.2. Ввести в состав  комиссии по включению иных периодов тудовой
деятельности в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим администрации Вязниковского района,
структурных подразделений администрации района Бычкова Михаила
Михайловича — начальника управления строительства и архитектуры
администрации района.

1.3. Вывести из состава  комиссии по включению иных периодов тудовой
деятельности в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим администрации Вязниковского района,
структурных подразделений администрации района Кузьмина Ивана
Андреевича.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
г

л
а
в
ы

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е